of the lands of Bordelande of Sawlyng. 27th January 1479.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Colinus comes de Argile, dominus

Campbel et Lome, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse,

et hac presenti carta nostra conflrmasse, necnon dare, coneedere, et hac presenti carta

nostra confirmare dilecto consanguineo nostro, Vmfrido de Culquhoun de Luse, pro

suo fideli seruicio nobis impenso, ac pro eius et heredum suorum homagiis et seruiciis

nobis et heredibus nostris impendendis. omnes et singulas terras nostras de Borde-

lande de Sawlyng, cum pertinenciis, iacentes in baronia de Sawlyng, infra vicecomitatum

de Fiff : Tenendas et habendas totas et integras prenominatas terras de Bordelande

de Sawlyng cum pertinenciis dicto Vmfrido et heredibus suis, de nobis et heredibus

nostris, in feodo et liereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas . . . Beddendo inde annuatim dictus Vmfridus et heredes sui nobis et

heredibus nostris vnum denarium argenti usualis monete Scocie in festo penthecostes,

super solum dictarum terrarum nomine albe firme, si petatur tantum : In cuius rei

testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi fecimus, apud Edinburgh,

vicesimo septimo die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo nono ; testibus, nobilibus viris, Alano de Kynnarde de eodem, Duncano

Campbel, Thoma de Kynnarde, Jacobo Douglas de Ledcamroch, magistro Patricio

Clercsoun, canonico Lismorensi, Gilberto Galbraith, et Patricio Johnson, cum multis

aliis.

34. Retour of Service of Humphrey Colquhoun as heir of his father John Col-

quhoun of Luss, Knight, in the lands of Gertschawac (Garshake), etc. etc.

21st June 1479.

Hec Inquisicio facta apud burgum de Dunbertan, in pretorio eiusdem, vicesimo

primo die mensis Junij anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono,

coram honorabili viro Roberto Nobill, tunc temporis vno balliuorum dicti burgi, per

VOL. II. 2 P
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hos subscripted, videlicet, Valtermn Nobill, Robertuni Nobill, Johannem Macferlan,

Villelmum Douglas, Gilbertum Leis, Allexandrum Steill, Donaldmn Baxter, Johannem

McKochert, Bertrandiun Palmer, Duncanum Dunbertaue, Johannem Smolat, Finlaum

Porterfeld, Donaldum Spensar, Johannem Horn, Johannem Hardrig, Johannem

Scherar, Villelmum Custumar, et Johannem Robinson, burgenses dicti burgi : Qui

iurati dicunt quod quondam Johannes Colquhoun de Luss, miles, pater Vmfridi Cul-